o

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

203

203

20

203

MES NIVEL_ENTI ENTIDAD

s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s E 6
s Y 6
s Y 6
s Y 6
s Y 6

OE LINEA CEDULA

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

s

6072626

4168733

3020031

3020031

4620901

s127321

2522312

2532230

3246002

4336254

3073636

3634230

2085984

4620901

s127321

2s22312

2532230

3246002

4336254

3073836

3634230

2085984

847915

4607720

649613

3222621

s210051

4616220

284776

s7a9724

6553267

4300495

030111

2271914

5072055

3193920

5605040

1777908

110867

3300870

sa18415

1008498

s191662

ssg87a1

s7a9733

2262826

258605

sas612

NOMBRES

JORGE LUIS

JORGE ALCIDES.

HUMBERTO ALCIDES

HUMBERTO ALCIDES

VACANTE

MIGUEL ANGEL

JUNOR VAN

TEODOCIO

SIXTOMARINO

ROBERTO OSMAR

U0 CESAR

DioNcio

ROSA CONCEPCION

CAROLINA DEJESUS

MIGUEL ANGEL

JUNOR VAN

TEODOCIO

SIXTOMARINO

ROBERTO OSMAR

U0 CESAR

DioNcio

ROSA CONCEPCION

CAROLINA DEJESUS

CINTHIA MABEL

MARCOS DANIEL

ANGEL

JUAN ALBERTO

VICTOR HUGO

ALFONZO

WALTER JAVIER

HUGO ALBERTO

GUSTAVO JAVIER

PEDRO ALCIDES

‘SORAIDAMABEL

1GNACIA

ELAsLUIS

FELIX

ARMANDO ENRIQUE MAIDANA GONZALEZ

TROADIO

OLIMPIO CONCEPCION

RODOLFO

RODRIGO LEONEL

e

JORGE DAVID

SANDRAEDIT

DEYSY DIANA

JACINTA

EROSTIANO

LUZ LIBRADA

VACANTE

APELLIDOS

DUARTE MACIEL

MARTINEZ RIVAS.

MAIDANA GONZALEZ

MAIDANA GONZALEZ

VACANTE

BAEZ AQUINO

CIBILS BENITEZ

RAMIREZ

COLMAN GAVILAN

DUARTE INSFRAN

BOGADO BAEZ

CORREA GAONA

PORTILLO CIBILS

AQUINO BENITEZ

BAEZ AQUINO

CIBILS BENITEZ

RAMIREZ

COLMAN GAVILAN

DUARTE INSFRAN

BOGADO BAEZ

CORREA GAONA

PORTILLO

AQUINO BENITEZ

CACERESR.

CABRERATORRES

RivAS

MARTINEZ

MAIDANA AGUIRRE

ARAPAYU MARTINEZ

VIVEROS FIGUEREDO

CABRAL GONZALEZ

CHAPARRO AGURRE.

ROJAS PORTILLO

CABRERA MARTINEZ

LEZCANO DE MARTINEZ

GONZALEZ TORRES

01EDA

TORRES

CABALLERO CARRERA

ROTELA

CHANDI ROTELA

MARTINEZ

ALFONZO ORTIZ

TORRES LEON

RAMIREZ DUARTE

AMARILLA CUEVAS

AMARILLA OLFAN

BAEZ CASTILLO

VACANTE

ESTADO.

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

CONTRATADO

PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL  OBJETO_GTO

1500000 108
1500000 108
4500000 m
3000000 s
o m
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
700000 2
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
400000 s
2230000 m
2200000 m
1700000 m
1500000 108
00000 108
00000 148
2500000 148
1500000 108
00000 108
s00000 108
1000000 108
500000 108
1500000 108
1500000 108
1500000 108
500000 108
1500000 108
1500000 108
2000000 108
2500000 108
500000 108
1000000 108
1100000 108
s00000 148
s00000 148
600000 148
o 2

FE.

30

30

30

E

E

E

E

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

EY

CATEG PRESUP

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MON

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

MUN

N

N

N

N

1500000

1500000

4500000

3000000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

2230000

2200000

1700000

1500000

600000

600000

2500000

1500000

600000

500000

1000000

500000

1500000

1500000

1500000

500000

1500000

1500000

2000000

2500000

500000

1000000

1100000

500000

500000

600000

DEVENGADO

1500000

1500000

4500000

3000000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

700000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

400000

2230000

2200000

1700000

1500000

600000

600000

2500000

1500000

600000

500000

1000000

500000

1500000

1500000

1500000

500000

1500000

1500000

2000000

2500000

500000

1000000

1100000

s00000

s00000

600000

concepTo MOVIMENTO LUGAR CARGO FUNGION REAL QUE CUMPLE

Suekos Carona Carona

Suekos encargada tercera edad

SuELD0S INTENDENTE MUNICIPAL INTENDENTE MUMCIPAL

Gastos de Represertacion INTENDENTE MUMCIPAL

Suekos

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal Concejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal

Dietas Concejal Muicipal oncejal Muicipal
oncejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal
Concejal Muicipal

Suekos Secreario General Secreario General

Suekos awdir administraivo

Suekos CHOFER CAMONETAMUNICIPL

Suekos CHOFER TRACTOR AGRICOLA

Suekos JoRNAL

Suekos JoRNAL

Suekos Direcor Adinistraivo Direcor Adinistraivo

Honorarios Profesional asesor jridico

Susios SECRETARIO USF CERRITO

Susios ENFERMERO USF CAPITINDY

Susios EFERMERA USF 3 DE MAYO

Susios LIMPIADORA USF CAPITINOY

Honorarios Profesional TECNICO ¥ SECRETARIO DE AGRICULTARIO

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

Sueldos

viATIcos

(CHOFER TUMBA MUNICIPAL

Director de Transito

'SERENO- OFICINA ADMINISTRATIVA

(CHOFER DE CAMIONETA MUNICIPAL

CHOFER TRACTOR AGRICOLA

OPERADOR REEXCAVADORA

OPERRADOR MOTONIVELADORA

INSTRUCTOR DE GUITARRA

'SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL

AUXILIAR ADMONISTRATIVA

LIMPIADORA DE PARLACETE MUNICIPAL

JoRNAL

'ENCARGADA DE LIMPIEZA EN LA OFICINA ADMINISTRATIVA

cArGA

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

7a12HS

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

Ta12Hs

7a12HS

7a12HS

7a12HS

DISCAPACIDAD TIPO ANIO DE INGRESO  OFICINA PROFESION

N 2021
N 202
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2021
N 2015
N 2015
N 2021
N 202
N 202
N 202
N 2021
N 2021
N 2022
N 2021
N 2022
N 2021
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2022
N 2023
N 2023
N 2023
N 2023

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

SERVIDOR PUBLICO

‘CORREO ELECTRONICO.

tendencia@muniademayo gov.py.

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py.

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py.

Itendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py.

tendencia@muniademayo gov.py.

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py.

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniademayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

tendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

Itendencia@muniagemayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniagemayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniagemayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Intendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

Inendencia@muniademayo gov.py

101172021

312022

101172021

101172021

101172021

12021

sn1r2021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

12021

sn1r2021

sn1r2021

sn1r2021

112021

112021

112021

sn1r2021

sn1r2021

122015

122015

warz021

32022

32022

32022

101172021

w2021

2022

22021

siarz022

22021

2022

war2022

2022

2022

w2022

w2022

2012022

2012022

2412023

1112022

0511012023

osi02r2023

2210512023

osi0ar2023

DE CONGURSO.



